
Ogłoszenia  

w V niedzielę Wielkiego Postu, 17 marca 2024 roku  

 

 

W miniony czwartek w Lisieux zakończyła się czterodniowa sesja formacyjna 

poświęcona refleksji nad pierwszym stopniem wizji pastoralnej PMK we Francji 

- „PRZYJĄĆ”. Wzięło w niej udział blisko 100 uczestników - księży oraz 

świeckich delegatów naszych wspólnot. Z naszej wspólnoty były obecne dwie 

osoby, którym dziękuję za reprezentowanie naszej polskiej parafii. Osoby 

zaangażowane w życie naszych wspólnot, które nie mogły wziąć udziału w sesji 

w Lisieux, będą mogły uczestniczyć w weekendowych rekolekcjach 

pastoralnych organizowanych w tym roku w naszym domu w La Ferté-sous-

Jouarre pod Paryżem, w dniach od 26 do 27 października.  Załączam też linki do 

relacji z sesji, jakie były na POLSKIFR.FR 

https://polskifr.fr/duchowa-strona/zakonczyl-sie-pierwszy-dzien-sesji-

formacyjnej-w-lisieux/ 

https://polskifr.fr/duchowa-strona/modlitwa-praca-w-grupach-dyskusje-minal-

drugi-dzien-sesji-formacyjnej-w-lisieux/ 

https://polskifr.fr/duchowa-strona/rektor-sanktuarium-w-lisieux-do-polakow-

chrystus-buduje-kosciol-my-stajemy-do-dyspozycji/ 
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Dziękuję Stowarzyszeniu Copernicus, które wraz z Polską Misją Katolicką 

zorganizowało w sobotę warsztaty wielkanocne dla dzieci. 

Dziękuję osobom, które w sobotę przybyły do sprzątania naszego kościoła. 

Dziękuję Pani Magdalenie Tylek, która wraz z zespołem poprowadziła w niedzielę 

muzyczną Drogę Krzyżową.  

Na pomoc dla chorej Pani Anny Kwiecień, kuzynki Pani Magdaleny Tylek, 

złożono do puszek 600€. Za ten dar serca gorąco dziękuję.   

We wtorek, 19 marca, przypada Uroczystość Świętego Józefa. Msza Święta 

zostanie odprawiona o godz. 18.00 ze wspólnotą francuską. Po Mszy Świętej od 

godz.18.45 do 20.00 możliwość skorzystania z sakramentu pokuty.   

W każdy piątek o godz. 18.00 droga krzyżowa w języku francuskim, a po niej 

możliwość spowiedzi świętej oraz prywatnej adoracji w kaplicy Najświętszego 

Sakramentu. 

Msza Święta z poświęceniem palm w Niedzielę Palmową, 24 marca, o godz. 

11.00. Po Mszy Świętej grupy najmłodsze poprowadzą Drogę Krzyżową, zaś dla 

pozostałych będzie katecheza.  

Ekstremalna Droga Krzyżowa będzie miała miejsce z piątku na sobotę (22/23 

marca). 

Jak co roku włączamy się w akcję organizowaną przez "Caritas Polska" poprzez 

zakup baranków wielkanocnych. Są one w tylnej części kościoła.  

Kartki wielkanocne można nabyć w biurze obok zakrystii. 

Podobnie jak w poprzednich latach, jedną z propozycji na czas Wielkiego Postu 

może być podjęcie jednego dnia (lub kilku dni) postu ścisłego w ciągu tygodnia 

(na miarę swoich możliwości: np. o wodzie i chlebie...) w intencji nawrócenia 

osobistego lub kogoś z Waszych bliskich. Osoba podejmująca taki post może to 

zaznaczyć na grafiku dostępnym w tylnej części kościoła (nie trzeba podawać 

nazwiska i imienia, wystarczy tylko zaznaczyć, np. inicjałami, że decyzja została 

podjęta). Post nie dotyczy niedziel i Świąt. Można również zrezygnować z 

oglądania telewizji lub korzystania z Internetu. Taki podjęty post, to również 

droga do budowania wspólnoty w wymiarze duchowym.  



 

Wszystkim życzę owocnego przeżywania czasu Wielkiego Postu i dobrego 

przygotowania do Świąt Wielkanocy.  

Ks. Ryszard 

 

Prośba o włączenie się w modlitwę w intencji Ojczyzny 16-24 MARCA 2024 

Czcigodni Księża! 

Drogie Siostry Zakonne! 

Kochani Rodacy żyjący poza granicami Ojczyzny! 

Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski abp Stanisław Gądecki zaprasza 

do włączenia się w modlitwę w intencji naszej Ojczyzny.  

 Będzie to Nowenna w dniach od 16-24 marca br. za wstawiennictwem św. 

Andrzeja Boboli i bł. ks. Jerzego Popiełuszki w intencji Ojczyzny, zgody 

narodowej i poszanowania życia ludzkiego. 

Wobec trudnej sytuacji wewnętrznej i zewnętrznej naszej Ojczyzny nie możemy 

być obojętni. Gorąco zachęcam wszystkich Polaków żyjących za granicą i 

wszystkie wspólnoty polonijne do włączenia się do tej wspólnej modlitwy. 

Zaznaczmy swoją obecność także przez wypełnienie formularza i dołączenie do 

mapy interaktywnej.   

  

Z pozdrowieniami i pasterskim błogosławieństwem 

  

Bp Piotr Turzyński 

Delegat KEP ds. Duszpasterstwa Emigracji Polskiej 

 

Szczegóły związane z nowenną oraz jej tekst są umieszczone na stronie 

internetowej parafii.  

https://nowenna2120.pl/
https://nowenna2120.pl/
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